
Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 91 137 458 0,664 455 10 913 190

2 RUOCCO Sebastiano NA 100 106 413 0,943 500 8 913 340

3 RUOCCO Ciro NA 63 109 400 0,578 315 6 715 168

4 LANCIA Dario TR 52 110 368 0,473 260 6 628 124

5 ALBANESE Marco RM 48 81 200 0,593 240 2 375 64

6 BASILI Roberto NA 39 90 142 0,433 195 2 287 32

7 ULIZIO Alberto TR 15 74 192 0,203 75 2 247 -34

8 GIAMMINONNI Francesco TR 14 90 200 0,156 70 2 245 -31

9 GUARINO Giuseppe TR 12 52 159 0,231 60 2 219 -77

10 LA MARCA Fabrizio NA 13 60 152 0,217 65 2 217 -55

11 GRANDE Roberto TA 17 60 143 0,283 85 2 228 -1

12 CENCIARELLI Angelo RM 16 55 186 0,291 80 0 266 -110

13 DI ZAZZO Oreste RM 10 42 171 0,238 50 0 221 -84

14 MUNGO Antonio RM 22 60 107 0,367 110 0 217 -113

15 CIRIGLIANO Antonio RM 21 57 85 0,368 105 0 190 -140

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

Prov.

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

Class. GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE



Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 RUOCCO Sebastiano NA 100 106 413 0,943 500 8 913 340

2 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 91 137 458 0,664 455 10 913 190

3 ALBANESE Marco RM 48 81 200 0,593 240 2 375 64

4 RUOCCO Ciro NA 63 109 400 0,578 315 6 715 168

5 LANCIA Dario TR 52 110 368 0,473 260 6 628 124

6 BASILI Roberto NA 39 90 142 0,433 195 2 287 32

7 CIRIGLIANO Antonio RM 21 57 85 0,368 105 0 190 -140

8 MUNGO Antonio RM 22 60 107 0,367 110 0 217 -113

9 CENCIARELLI Angelo RM 16 55 186 0,291 80 0 266 -110

10 GRANDE Roberto TA 17 60 143 0,283 85 2 228 -1

11 DI ZAZZO Oreste RM 10 42 171 0,238 50 0 221 -84

12 GUARINO Giuseppe TR 12 52 159 0,231 60 2 219 -77

13 LA MARCA Fabrizio NA 13 60 152 0,217 65 2 217 -55

14 ULIZIO Alberto TR 15 74 192 0,203 75 2 247 -34

15 GIAMMINONNI Francesco TR 14 90 200 0,156 70 2 245 -31

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

Prov.GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Class.



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

1

eliminat.   vs. CENCIARELLI Angelo 2 18 30 0,600 90 86 176 41

eliminat.   vs. ALBANESE Marco 2 20 25 0,800 100 80 180 5

quarti di finale  vs. BASILI Roberto 2 19 30 0,633 95 100 195 85

semifinale   vs. RUOCCO Ciro 2 19 30 0,633 95 92 187 17

finale        vs. RUOCCO Sebastiano 2 15 22 0,682 75 100 175 42

Totali 10 91 137 0,664 455 458 913 190

2

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 20 12 1,667 100 80 180 55

eliminat.   vs. GUARINO Giuseppe 2 20 23 0,870 100 100 200 106

quarti di finale  vs. ULIZIO Alberto 2 20 26 0,769 100 100 200 119

semifinale   vs. LANCIA Dario 2 20 23 0,870 100 100 200 102

finale        vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 20 22 0,909 100 33 133 -42

Totali 8 100 106 0,943 500 413 913 340

3

eliminat.   vs. MUNGO Antonio 2 17 30 0,567 85 100 185 49

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 20 19 1,053 100 100 200 98

quarti di finale  vs. GIAMMINONNI Francesco 2 12 30 0,400 60 100 160 38

semifinale   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 14 30 0,467 70 100 170 -17

finale        vs.          

Totali 6 63 109 0,578 315 400 715 168

4

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 2 20 27 0,741 100 100 200 112

eliminat.   vs. LA MARCA Fabrizio 2 14 30 0,467 70 100 170 83

quarti di finale  vs. ALBANESE Marco 2 12 30 0,400 60 100 160 31

semifinale   vs. RUOCCO Sebastiano 0 6 23 0,261 30 68 98 -102

finale        vs.          

Totali 6 52 110 0,473 260 368 628 124

AVVERSARI

RUOCCO Ciro

RUOCCO Sebastiano

LANCIA Dario

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

DE FRANCESCHI Giuseppe

GIOCATORI
Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

5

eliminat.   vs. CENCIARELLI Angelo 2 20 26 0,769 100 100 200 69

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 15 25 0,600 75 100 175 -5

quarti di finale  vs. LANCIA Dario 0 13 30 0,433 65 64 129 -31

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 48 81 0,593 240 264 504 33

6

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 10 30 0,333 50 64 114 -11

eliminat.   vs. GIAMMINONNI Francesco 2 19 30 0,633 95 78 173 43

quarti di finale  vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 10 30 0,333 50 60 110 -85

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 39 90 0,433 195 202 397 -53

7

eliminat.   vs. MUNGO Antonio 2 9 30 0,300 45 100 145 64

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 2 18 0,111 10 92 102 -98

quarti di finale  vs. RUOCCO Sebastiano 0 4 26 0,154 20 61 81 -119

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 15 74 0,203 75 253 328 -153

8

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 6 30 0,200 30 100 130 -43

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 3 30 0,100 15 100 115 12

quarti di finale  vs. RUOCCO Ciro 0 5 30 0,167 25 97 122 -38

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 14 90 0,156 70 297 367 -69

GIAMMINONNI Francesco

ULIZIO Alberto

BASILI Roberto

ALBANESE Marco

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI
Scarto

Punti

Singoli

AVVERSARI
Totale

Punti

Singoli



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

9

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 5 30 0,167 25 100 125 29

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 7 22 0,318 35 59 94 -106

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 12 52 0,231 60 159 219 -77

10

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 2 6 30 0,200 30 100 130 28

eliminat.   vs. LANCIA Dario 0 7 30 0,233 35 52 87 -83

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 13 60 0,217 65 152 217 -55

11

eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 5 30 0,167 25 100 125 11

eliminat.   vs. GIAMMINONNI Francesco 0 12 30 0,400 60 43 103 -12

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 17 60 0,283 85 143 228 -1

12

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 7 30 0,233 35 100 135 -41

eliminat.   vs. ALBANESE Marco 0 9 25 0,360 45 86 131 -69

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 16 55 0,291 80 186 266 -110

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

CENCIARELLI Angelo

GRANDE Roberto

LA MARCA Fabrizio

GUARINO Giuseppe

GIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

13

eliminat.   vs. GUARINO Giuseppe 0 5 30 0,167 25 71 96 -29

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 5 12 0,417 25 100 125 -55

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 10 42 0,238 50 171 221 -84

14

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 0 4 30 0,133 20 61 81 -64

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 18 30 0,600 90 46 136 -49

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 22 60 0,367 110 107 217 -113

15

eliminat.   vs. LANCIA Dario 0 12 27 0,444 60 28 88 -112

eliminat.   vs. LA MARCA Fabrizio 0 9 30 0,300 45 57 102 -28

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 21 57 0,368 105 85 190 -140

16

         

         

         

         

         

DI ZAZZO Oreste

MUNGO Antonio

CIRIGLIANO Antonio

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

GIOCATORI AVVERSARI



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli
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Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli
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Totale

Punti

Singoli

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI
Scarto

Punti

Singoli



RUOCCO Ciro

RUOCCO Ciro

GIAMMINONNI Francesco

DE FRANCESCHI Giuseppe

DE FRANCESCHI Giuseppe

DE FRANCESCHI Giuseppe

BASILI Roberto

DE FRANCESCHI Giuseppe 1°

LANCIA Dario

LANCIA Dario

ALBANESE Marco

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Sebastiano

RUOCCO Sebastiano

ULIZIO Alberto

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


